

PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 49739063

Data publicarii	14.09.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.834,35 RON - 1.834,35 RON

Descriere: LAVABIL OSKAR CULOARE LEMON MERINGE INT/EXT G15L 3 BUC X 330,00 = 990,00 3D INNENWEISS VOPSEA LAVABIL INTERIOR ALB 25L 2 BUC X 142,00 = 284,00 VOPSEA GALBENA SULF 0,75LEMAIL IDEEA 2 BUC X 18,40 = 36,80 CASABELLA EMAIL RAL3020 ROSU 0,75L 2 BUC X 16,30 = 32,60 GRATAR NEGRU PLASTIC 26*28CM 3 BUC X 2,25 = 6,75 ROLA 20CM POLIACRIL 18 FIR ROSU GRI 3 BUC X 10,50 = 31,50 MANER TRAFALLET 18 CM 3 BUC X 4,80 = 14,40 MANER TRAFALLET 25CM 3 BUC X 5,50 = 16,50 VOPSEA EMAIL ALBASTRU 0,75L 2 BUC X 18,30 = 36,60 VOPSEA EMAIL IDEEA GRENA RAL3004 2,5L 5 BUC X 59,00 = 295,00 CUIE STRIATE PENTRU BETON CAP INECAT 3,5*50 20 BUC X 0,15 = 3,00 NIVELA 770-40 50CM 2 BULE 1 BUC X 47,00 = 47,00 DIBLURI 6MM(100BUC/SET) 1 SET X 2,25 = 2,25 DIBLURI 8MM(100BUC/SET) 1 SET X 3,65 = 3,65 DIBLURI 10MM(100BUC/SET) 1 SET X 6,00 = 6,00 SURUB 4*16 100BUC 1 SET X 2,25 = 2,25 SURUB 4*18 100BUC 1 SET X 3,25 = 3,25 SURUB 4*30 100BUC 1 SET X 3,80 = 3,80 SURUB 5*30 100BUC 1 SET X 6,00 = 6,00 SURUB 5*50 100BUC 1 SET X 9,00 = 9,00 BIDINEA LEMN 7*17 1 BUC X 4,00 = 4,00
